acquisto carta e materiale igienico-sanitario – CIG B70F8EF0DC; 

LA RUP 

VISTA la determina n. 8 del 28 maggio 2025 con cui, per l’acquisizione della fornitura in 

oggetto, veniva individuata quale affidataria la società Eurocart Srl (CF 01192290516) per un importo di 

€ 1.748,53 (millesettecentoquarantotto/53) Iva esclusa; 

VISTA l’esatta esecuzione della fornitura in oggetto di contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare dell’acquisizione in oggetto da parte della società affidataria. 

Dottoressa Giulia Musella